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ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN  Nombre del Organismo Contratante 

CONTRATACION DIRECTA  Tipo: 8  Número: 2013  Ejercicio: 

DE BAJO MONTO  Clase: 

SIN MODALIDAD  Modalidad: 

10 - 29 / 2013  Expediente Nro: 

ELEMENTOS DE LIMPIEZA  Rubro Comercial: 

ELEMENTOS DE LIMPIEZA 
 

 Objeto de la contratación: 

PROCEDIMIENTO DEL SELECCION 

OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO 

1 

2 

3 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 

Pliego Nº 

Renglón 

Pliego Nº 

 Lugar y Fecha CAPITAL FEDERAL, 18 de Febrero de 2013 

 20,00 

 30,00 

 5,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

259-06864-0002 

291-00544-0061 

291-00564-0005 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

ABRILLANTADORES P/METALES; PRESENTACION POMO X 
225CM3 - USO LUSTRE DE BRONCE - FORMA DE 
PRESENTACION PASTA -. 

DESODORANTES DE AMBIENTE; FORMATO AEROSOL - 
FRAGANCIA CITRICO - PRESENTACION ENVASE X 270CM3 - 
LIBRE DE CFC SI -. 

BALDES DE PLASTICO; CAPACIDAD 10L -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 1 

 1 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

DOS SANTOS ALICIA 

DOS SANTOS ALICIA 

DOS SANTOS ALICIA 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 

ción 

 35,980000 

 14,300000 

 23,990000 

Precio 
Unitario 

Precio 

Unitario 

Precio 

Unitario 

 20,00 

 30,00 

 5,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

% 

IVA 

% 
IVA 

% 

IVA 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 719,60 

 429,00 

 119,95 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

ANEXO CUADRO COMPARATIVO 
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4 

5 

6 

7 

8 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 

Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 80,00 

 30,00 

 20,00 

 6,00 

 15,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 

Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

291-00646-0001 

291-00646-0033 

291-00678-0004 

291-00683-0001 

291-00713-0005 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

BOLSAS DE RESIDUOS; DIMENSION 45 X 60Cm - 
PRESENTACION BOLSA X 30 -. 

BOLSAS DE RESIDUOS; DIMENSION 100 X 60Cm - 
PRESENTACION BOLSA - ESPESOR 70Mn -. 

TRAPOS REJILLA; DIMENSION 45 X 47Cm - MATERIAL PURO 
ALGODON -. 

SECADORES DE GOMA; LARGO 30Cm -. 

TRAPOS DE PISO; DIMENSION 60 X 70Cm -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

DOS SANTOS ALICIA 

DOS SANTOS ALICIA 

DOS SANTOS ALICIA 

DOS SANTOS ALICIA 

DOS SANTOS ALICIA 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 

ción 

Op- 

ción 

 47,900000 

 47,950000 

 9,570000 

 11,950000 

 14,380000 

Precio 

Unitario 

Precio 

Unitario 

Precio 

Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 80,00 

 30,00 

 20,00 

 6,00 

 15,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 

IVA 

% 

IVA 

% 
IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

Total 
IVA 

Total 

IVA 

 3.832,00 

 1.438,50 

 191,40 

 71,70 

 215,70 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 
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9 

10 

11 

12 

13 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 

Pliego Nº 

Renglón 

Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 

Pliego Nº 

 20,00 

 24,00 

 20,00 

 36,00 

 50,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 

Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 

Medida 

291-00714-0004 

291-00761-0005 

291-01164-0002 

291-04784-0005 

291-06951-0006 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

FRANELAS; DIMENSION 50 X 60Cm -. 

GUANTES P/LIMPIEZA; TAMAÑO GRANDE - MATERIAL LATEX 
C/FELPA INTERIOR -. 

ESPONJAS; MATERIAL POLIURETANO POLIETER - USO 
P/COCINA - ADITAMENTO FIBRA POLIESTER SUAVE - FORMA 
PRISMATICA - LARGO X ANCHO X ESP 12 X 8 X 2Cm -. 

LIMPIADORES MULTIUSO; TIPO CIF O SIMILAR - 
PRESENTACION ENVASE X 1L -. 

LIMPIADORES; TIPO DETERGENTE - PRESENTACION ENVASE 
X 
750CM3 -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

DOS SANTOS ALICIA 

DOS SANTOS ALICIA 

DOS SANTOS ALICIA 

DOS SANTOS ALICIA 

DOS SANTOS ALICIA 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 

ción 

Op- 

ción 

Op- 

ción 

 9,560000 

 28,000000 

 4,780000 

 17,950000 

 11,950000 

Precio 

Unitario 

Precio 

Unitario 

Precio 

Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 20,00 

 24,00 

 20,00 

 36,00 

 50,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 

IVA 

% 
IVA 

% 

IVA 

% 

IVA 

% 
IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 
IVA 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

Total 
IVA 

 191,20 

 672,00 

 95,60 

 646,20 

 597,50 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 

Renglón 

Total 
Renglón 

Total 

Renglón 

 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 



18/02/2013 12:48:39 

DNI31160744 

Co_Rpt_Anexo_Comparativo 

  

Pág. 4 de 5 

14 

15 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 

Pliego Nº 

 20,00 

 3,00 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 

Medida 

291-06951-0026 

291-06956-0063 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

LIMPIADORES; TIPO LAVANDINA - PRESENTACION ENVASE X 
4L -. 

ARTICULOS DE TOCADOR; TIPO JABON DE TOC. LIQUIDO 
ANTISEPT - PRESENTACION ENVASE X 5L -. 

Descripción 

Descripción 

 1 

 1 

Sobre 

Sobre 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

CUIT 

CUIT 

DOS SANTOS ALICIA 

DOS SANTOS ALICIA 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 35,800000 

 59,990000 

Precio 

Unitario 

Precio 

Unitario 

 20,00 

 3,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

 716,00 

 179,97 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 
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1 

Nro de Sobre 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

Condición  de Pago: 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

DOS SANTOS ALICIA 

Identificación 

 27-10361280-8 

CUIT 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 


