

Odinisterio de Salud
Secretaría de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias
ADMINISTRACION NACIONAL
DE LABORATORIOS E INSTITUTOS DE SALUD
"DR. CARLOS G. MALBRAN"

## **ANEXO CUADRO COMPARATIVO**

Lugar y Fecha	CAPITAL FEDERAL, 18 de Febrero de 2013
Nombre del Organismo Contratante	ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN

## PROCEDIMIENTO DEL SELECCION

Tipo:	CONTRATACION	DIRECTA	Número: 8	Ejercicio: 2013
Clase:	DE BAJO MONTO	)		
Modalidad:	SIN MODALIDAD			
Expediente	Nro:	10 - 29 / 2013		
Rubro Come	ercial:	ELEMENTOS DE LIMPIEZA		
Objeto de la	contratación:	ELEMENTOS DE LIMPIEZA		

## OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO

Renglón Pliego №	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción					
1	20,00	UN	259-06864-0002 ABRILLANTADORES P/METALES; PRESENTACION POMC 225CM3 - USO LUSTRE DE BRONCE - FORMA DE PRESENTACION PASTA						
	OUIT I	11	loul post lo	and dead of Tabel 1 Table 1 Double					

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	27-10361280-8	DOS SANTOS ALICIA	1	35,980000	20,00	0	0	719,60	

Renglón Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
2	30,00	UN	291-00544-0061	DESODORANTES DE AMBIENTE; FORMATO AEROSOL - FRAGANCIA CITRICO - PRESENTACION ENVASE X 270CM3 - LIBRE DE CFC SI

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	27-10361280-8	DOS SANTOS ALICIA	1	14,300000	30,00	0	0	429,00	

Renglón Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
3	5,00	UN	291-00564-0005	BALDES DE PLASTICO; CAPACIDAD 10L

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	27-10361280-8	DOS SANTOS ALICIA	1	23,990000	5,00	0	0	119,95	



Ministerio de Salud Secretaría de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias ADMINISTRACION NACIONAL DE LABORATORIOS E INSTITUTOS DE SALUD "DR. CARLOS G. MALBRAN"

Rengló Pliego N		Unidad de Medida	Código del Catalogo Descripción						
4	4 80,00	UN	291-00646-0001 BOLSAS DE RESIDUOS; DIMENSION 45 X 60Cm - PRESENTACION BOLSA X 30					cm -	
Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	27-10361280-8	DOS SANTOS ALICIA	1	47,900000	80,00	0	0	3.832,00	

Rengló Pliego I		Unidad de Medida	Có		Descripción					
	5 30,00	UN		291-00646-003		BOLSAS DE RESIDUOS; DIMENSION 100 X 60Cm - PRESENTACION BOLSA - ESPESOR 70Mn				
Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo	
1	27-10361280-8	DOS SANTOS ALICIA	1	47,950000	30,00	0	0	1.438,50		

Renglá Pliego		Unidad de Medida	Cód		Descripción				
	6 20,00	UN	291-00678-0004 TRAPOS REJILLA; DIME ALGODON			LA; DIMENS	NSION 45 X 47Cm - MATERIAL PURO		
Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	27-10361280-8	DOS SANTOS ALICIA	1	9,570000	20,00	0	0	191,40	

	Renglón Cantidad Unidad de Pliego Nº Medida		Código del Catalogo Descripció				Descripción			
	7 6,00	UN		291-00683-000	)1 SECAD	SECADORES DE GOMA; LARGO 30Cm				
Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo	
1	27-10361280-8	DOS SANTOS ALICIA	1	11,950000	6,00	0	0	71,70		

Reng Pliego		Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción	
	8	15,00	UN	291-00713-0005	TRAPOS DE PISO; DIMENSION 60 X 70Cm	
Sohr	$\overline{}$	сшт І	Identificación	l On- l Precio I C	antidad   %   Total   Total	Bonif %

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	27-10361280-8	DOS SANTOS ALICIA	1	14,380000	15,00	0	0	215,70	



Ministerio de Salud Secretaría de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias ADMINISTRACION NACIONAL DE LABORATORIOS E INSTITUTOS DE SALUD "DR. CARLOS G. MALBRAN"

Rengló Pliego N		Unidad de Medida	Có	digo del Catalogo	go del Catalogo Descripción				
(	9 20,00	UN		4 FRANEI	FRANELAS; DIMENSION 50 X 60Cm				
Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	27-10361280-8	DOS SANTOS ALICIA	1	9,560000	20,00	0	0	191,20	_

	Renglón Cantidad U Pliego Nº		Có		Descripción				
10 24,00		UN			GUANTES P/LIMPIEZA; TAMAÑO GRANDE - MATERIAL LATEX C/FELPA INTERIOR				
Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	27-10361280-8	DOS SANTOS ALICIA	1	28,000000	24,00	0	0	672,00	

Renglói Pliego N		Unidad de Medida	Có	digo del Catalogo		Descripción				
11	1 20,00	UN	291-01164-0002 ESPONJAS; MATERIAL POLIURETANO POLIETER - USO P/COCINA - ADITAMENTO FIBRA POLIESTER SUAVE - FORMA PRISMATICA - LARGO X ANCHO X ESP 12 X 8 X 2Cm						SUAVE - FORMA	
Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo	
1	27-10361280-8	DOS SANTOS ALICIA	1	4,780000	20,00	0	0	95,60		

Rengló Pliego N		Unidad de Medida	Código del Catalogo Descripción						
12 36,00 UN 291-04784-0005 LIMPIADORES MULTIUSO; TIPO CIF O SIMILAR - PRESENTACION ENVASE X 1L					R -				
Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	27-10361280-8	DOS SANTOS ALICIA	1	17,950000	36,00	0	0	646,20	

Rengl Pliego		Unidad de Medida	Có	digo del Catalogo		Descripción				
	3 50,00	UN		291-06951-000	06 LIMPIAI X	LIMPIADORES; TIPO DETERGENTE - PRESENTACION ENVASE X				
Sobre	CUIT	Identificación	Op-	Precio	Cantidad	%	Total	Total	Bonif %	

Sobr	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	27-10361280-8	DOS SANTOS ALICIA	1	11,950000	50,00	0	0	597,50	



Ministerio de Salud Secretaría de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias ADMINISTRACION NACIONAL DE LABORATORIOS E INSTITUTOS DE SALUD "DR. CARLOS G. MALBRAN"

Renglón Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
14	20,00	UN	291-06951-0026	LIMPIADORES; TIPO LAVANDINA - PRESENTACION ENVASE X 4L

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	27-10361280-8	DOS SANTOS ALICIA	1	35,800000	20,00	0	0	716,00	

Renglón Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
15	3,00	UN	291-06956-0063	ARTICULOS DE TOCADOR; TIPO JABON DE TOC. LIQUIDO ANTISEPT - PRESENTACION ENVASE X 5L

5	Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
	1	27-10361280-8	DOS SANTOS ALICIA	1	59,990000	3,00	0	0	179,97	



Ministerio de Salud Secretaría de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias ADMINISTRACION NACIONAL DE LABORATORIOS E INSTITUTOS DE SALUD "DR. CARLOS G. MALERAN"

## **DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES**

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
1	DOS SANTOS ALICIA	27-10361280-8

Condición de Pago: 30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO.		
Plazo de Mantenimiento de	• Oferta: 60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DEL ACTO DE APERTURA	